IIроЕкт
Внесен 29.0З.202Тr.

Е.Л. Русаковой

Об отчете главы управы rГагарпнского райоша о

результатах деятqпьностп управы
Гагприпского рflйопа города
Москвы в 2020 году

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 Jф 39кО наделении органов местного самоуправления муншщпtlльных
ОКРУГОВ В городе Москве отдеJьными полномочиrIми города Москвы>,
Постановлением Правителъства Москвы от l0 сентября 201'2 года Ns474_ПП,
Реглаtvtентом реilлизtшs,Iи полномочrй по засJryшивilнию отчета главы упрitвы
Гагаринского района города Москвы и информаrцаи руководrгелей городсклж
ОРГаниЗацrЙ Совет депутатов муншщп€tпьного округа Гагариrrсшй решил:1. Приrrять отчет главы уцравы Гагаринского района Вишrrякова Е.Е. о
реЗультатах деятельности управы Гагарr.тrrского района города Москвы в 2020 году к
сведению.

2. НапРавить настоящее решение в .Щепартамент террLrгориzlJьных оргtlнов
исполнитеrьной власти города Москвы, гlрефекryру Юго-западного
административного округа, управу Гагаринского района города Москвы.

3. ОГryбликоватъ настоящее решение в бюллетене <Московскlй
мунIщшIальrшй вестник) И р€lзместитъ на офшцаа-гlьном сайте
http : //www. gagarinskoe. соm.

4. Контролъ за выполнением настоящего решениr[ возложить на главу
мунIщшIttпъного округа Гагаршrскlй Русакову Е.Л.